Era mf* cce.” mu.a

GASTltüllAItlll

uisrlioimliul

l277

Ex Lib. I Donationum Alphonsi III dcscrz'psz'mus. Non alz'ud z'nvem'tur exemplar.

In dei nomine et eius gratia. Amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, Quod ego A. dei

gratia Rex Port.. et Algarbii vna cum vxore mea Regina domna Beatrice Illustris Regis Castelle et Legienis filía,

et filiis et filiabus meis Infantibus domno Dionísio, (lomno Alfonso, domna Blanca, et domna Sancia, facio Car

tam de foro uobis populatoríbus de Castromarím presentibus et futuris : videlicet do et concede uobis forum usus

et consuetudines Ciuitatis Vlixbone, excepta jugata de pane quam uobis im perpetuum quito : et retineo michi et

omnibus meis successoribus in porpetuum, omnes furnos panis, et omnes salinas constructos et construendos cou

structas et construcndas, ín Castromarim et in suis terminis, et meas tendas. Item retineo michi et omnibus meis

successoribus quod non uendatur aliud sal in Castromarím nec in suis terminis, nisi meum sal. Item rctineo mi

chi et meis successorihus quod vícinus de Castromarim qui uinum uoluerit sacare de Castromarím uel de suis

terminís soluat michi de quolihet tonello medium morahítiuum de vino quod comparauerint : Et ílle qui non fue

rít uicínus, de vino quod sacauerit soluat de quolibet tonello í morabilinum. Et propter hoc quito uobis et illis

qui uinum sacauerint (lc Castromarim et de suis terminis, íllos almudes de vino quos dant in Vlixbona de porta
gio de uino, quod sacant per mare, Isaluo iure relegaríi in tempere trium mensium de relego. Item retineo mihi

et meís successoribus molendína et azenias et pisones factos et faciendos, et regalengos meos tam in heredítatí

bus quam in vinariis et casariis quam in aliis rebus, et figueiredos et. açougues, et fanegas, et balnea de villa et

de termino de Castromarím, et ballenationem. In omnibus aliís do et concede uobis forum usus et consuetudi

nes Ciuitatis Vlixbone, quod forum tale est : Do itaque uobis pro foro ut qui publi'cecoram bonis hominibus ca

sam uiolenter ruperit cum armis, pectet quingentos solídos, et hoc sit sine uozeiro : et si infra domum ruptor oc

cisus fuerit, occisor uel dominus domus pecteti morahitinum, et si íbi uulneratus fuerit, pcctet pro eo medium

morabítinum. Símiliter pro homicídio ct pro rauso publico facto, pectet quíngentos solídos : pro merda in huca

Lx solidos pectet testimonium honorum hominum. Furtum cognitum testimonio honorum hominum, nouies com

ponatur. Qui relegum uini regis ruperit et in relogo suum vinum uendiderít et ínuentum fuerit testimonio hono